Tabella dimostrativa dell'’Avanzo presunto al Termine del 2017

Fondo Cassa Iniziale

(+) Residui Attivi Iniziali 2017

(-) Residui Passivi Iniziali 2017

Avanzo di Amm. Iniziale 2017

(+) Variaz. Residui Attivi al 11/11/2017
(-) Variaz. Residui Passivi al 11/11/2017
(+) Accertato al 11/11/2017

(-) Impegnato al 11/11/2017

Avanzo di Amm. al 11/11/2017

(+) Variaz. Residui Attivi Presunte
(-) Variaz. Residui Passivi Presunte
(+) Da Accertare Presunto

(-) Da Impegnare Presunto

Avanzo di Amm. Presunto al 31/12/2017

Suddiviso in:
Avanzo disponibile

Avanzo vincolato

127.064.608,28+
11.641.437,06+
13.081.639,61+
125.624.405,73+
831,72-
110.021,77-
149.498.122,34+

128.447.944,61+

146.783.773,51+

1.112,95-
558.850,76-
15.395.663,73+
51.345.308,88+

111.391.866,17+

264.617,67+

111.127.248,50+




